令和５年５月吉日

不惑チーム 各位

                                                     一般社団法人 菅平高原観光協会
                                                                  理事長 金井由造

第 23 回菅平高原不惑クラブラグビーフットボール交流試合開催について

謹啓  新緑の候  各チームの皆様におかれましては、ますますご健勝のこととご拝察申し上げます。
  さて、第 23 回菅平高原不惑クラブラグビーフットボール交流試合を別紙の通り今年も 7 月 1 日（土）・2 日
（日）に開催いたします。
まだ、昨年はコロナ禍の影響により懇親会の開催はできませんでしたが、今年度は懇親会も再開いたします。

かつての交流の輪の賑わいを取り戻し、日本のラグビーがますます発展することを願い、大勢の皆様にご参
加いただきますようご案内申し上げます。

                                                                                敬白

記

    １．実施要項                                  別 紙

    ２．参加申込書、選手名簿                      別 紙

        参加希望チームは参加申込書［Ｎｏ．１］、［Ｎｏ．２］と参加者名簿に記入し、不参加チームは

誠に恐縮に存じますが、連絡先確認のため参加申込書［Ｎｏ．１］のみ記入のうえ、
第一報は６月１５日までに下記事務局へ郵送、ファクスまたは、Ｅメールでお送り下さい。

    Ｅメールをご利用されるチームは、菅平高原観光協会ホームページ
    https://sugadaira.com/のトップページに有ります不惑大会の要項・申込用紙にアクセス出来ます

ので、用紙にご記入の上
 info@sugadaira.com までお送り下さい。

事務局          菅平高原観光協会

                        ３８６－２２０４    長野県上田市菅平高原

                            菅平高原観光協会    菅平高原不惑ラグビー交流試合事務局    宛

                              ＴＥＬ    ０２６８－７４－２００３
                              ＦＡＸ    ０２６８－７４－２３５３

                担当       小林

第 23 回 菅平高原不惑クラブ

ラグビーフットボール交流試合実施要項

                                                                                Ｎｏ．１

１．主  催        （一社）長野県ラグビーフットボール協会

２．主  管        （一社）菅平高原観光協会

３．後  援        上田市、
                    菅平高原旅館組合（グラウンド部会）
                    菅平やどろく倶楽部

４．期  日        令和 5 年 7 月 1 日（土） ～7 月 2 日（日）

※大会・懇親会開催の可否は、令和５年６月２日（金）に決定します。

５．会  場        長野県上田市菅平高原
                        菅平高原スポーツランド  （愛称  サニアパーク菅平）
                        全グラウンド芝生

６．参加資格
（１）令和 5 年度、各都道府県協会に登録された不惑チーム及び、６０歳以上の個人参加者。
（２）協会加盟チームに所属し、個人登録しているもので、次の各項に該当する者。

①  年齢４０才以上のもの（令和 5 年度に４０才に達するものを含む）
②  大会開催日までに当該都道府県協会に個人登録しているもの

（３）単独チームでメンバーが組めない場合は、複数チームによる混成メンバーでの参加も可能。
（４）日本協会「選手・役員規定」に反するものは参加できない。
（５）参加資格に疑義のある場合は、（財）日本ラグビーフットボール協会において裁定する。

７．競技規則

（１）令和 5 年度（財）日本ラグビーフットボール協会制定の競技規則による。
（２）試合時間は、２０分ハーフとする。但し、６０才以上は１５分ハーフとする。
（３）試合の組合せは、主催者において決定する。
（４）試合中の交替は自由とする。
（５）１チーム２日間で２～４試合の交流試合を行うものとする。
（６）タッチジャッジ・メディカルサポーターは各チーム用意する。
（７）両チーム合意の上Ｇ･Ｏルールの選択が可能です

                                                                                Ｎｏ．２

８．参 加 料        １チーム               １５,０００ 円

９．大会日程      （１）代表者会議        7 月 1 日（土）  午後１時
                                                場所 ： サニアパーク管理センター

                  （２）懇親会      7 月 1 日（土） 午後 6 時 30 分
                                                場所 ： 菅平高原国際リゾートセンター 2 階大ホール

                  （３）交流試合          7 月 1 日（土）  午後２時３０分 ～ ５時３０分
                                          7 月 2 日（日）  午前８時２０分 ～ 午後２時頃

                  （４）６０才・７０才以上紅白戦    代表者会議で決定

10．宿泊及び      （１）宿舎は菅平高原旅館組合加盟旅館で主催者が割り当て、通知いたします。
    費用          （２）宿泊料    別紙参照
                  （３）懇親会費   1 名６，５００円（小学生以下無料）
                  （４）弁当（３日昼食） 各宿舎対応とさせていただきます。

☆上記の参加料をチーム名がわかるように下記の口座に最終締め切り日の
６月１９日までにお振り込み下さい

                   信州うえだ農協真田支所 ［普通］ ００４９７４６
                        口座名 菅平高原不惑交流試合

11．申込期限        令和 4 年６月１５日（木）  必着

変更最終締め切り日６月１９日（月）

12．レフリー
長野県ラグビーフットボール協会及び、各チームよりＢ級以上の資格の有る方のご協力をお願い致します。
申込書［Ｎｏ．２］に氏名と年齢をご記入下さい。

13．そ の 他
（１）健康保険証を必ず持参して下さい。
（２）参加に当たっては健康診断を受診する等、健康管理には十分ご注意下さい。
（３）競技中に生じた傷害の応急処置はいたしますが、以後の責任は負いません。
（４）各チーム帯同の医師のお名前と専門科を申込書［Ｎｏ．２］にご記入下さい。
（５）代表者会議でジャージ合わせを行いますので、ファーストジャージ及びセカンドジャージを持参して下

さい。
（６）宿泊人数、試合希望時間、メンバー等変更の最終締め切りは６月１９日（月）とさせていただきます。

それ以後の変更、取り消しは受け付けできませんのでご了承下さい。従って最終締め切り後に宿泊人数
に変更があってもそれぞれ所定の料金をご負担いただきます。

（７）健康増進法により、サニアパーク構内は全面禁煙となりました。
グランド・駐車場等へゴミは捨てないようにお願いします。

（８）定期戦等で今大会前に交流戦が有り、この試合の中で対戦を希望しないチームがありましたら申込書
［Ｎｏ．２］にご記入下さい。

（９）試合後のシャワーのご利用は各宿舎にてお願いします。
（１０）年代別の人数が 15 名に満たないチームは合同チームでの参加を希望するか申込書［Ｎｏ．２］に

ご記入ください。特に希望の無い場合は事務局にて合同チームの組み合わせをいたします。

第 23 回 菅平高原不惑クラブ

ラグビーフットボール交流試合参加申込書

                                                                ［Ｎｏ．１］
○を付けてください

    参 加          不参加 ６０歳以上の個 人 参 加

○参加希望チーム及び、６０・７０歳以上の個人参加者は参加申込書［Ｎｏ．１］、［Ｎｏ．２］及び、

参加者名簿にご記入のうえご返送下さい。

○不参加チームは誠に恐縮に存じますが、連絡先確認のため参加申込書［Ｎｏ．１］のみ６月１５日までに
事務局までご返送下さい。

都道府県名

チ ー ム 名

代 表 者 名

連 絡 先

郵便番号

住    所

氏    名

電    話

自  宅

勤務先

携帯電話

Ｅメール

ファクス

自 宅

勤務先

チーム紹介：

第 23 回 菅平高原不惑クラブラグビーフットボール交流試合参加申込書

                                                                            ［Ｎｏ．２］

チ ー ム 名

参 加 人 数

 宿 泊

大人     男              名   女              名

 子供           名

パーティ参加 大人          名    子供          名

2日昼食(弁当) 大人                  名      子供                    名

年 代 別

参 加 者 数

４０才代

（白）

５０才代

（紺）

６０才代

（赤）

  ７０才以上

（黄・紫・金）

合同チームの可否

1日

試合参加者数 名 名 名 名

希望試合数 試合 試合 試合

2日

試合参加者数 名 名 名 名

希望試合数 試合 試合 試合

1日試合開始希望時刻  午後             時          分   頃

2日試合終了希望時刻  午前・午後       時          分   頃

（遅くのお帰りですと、組み合わせが助かります）

到 着 時 間                            日      午前・午後              時            分  頃

出 発 時 間                            日      午前・午後              時            分  頃

過去２年間の対戦不惑

チーム（本交流試合

以外の対戦ご記入下さい）

2022

2023

対戦希望

チーム名

◆ご希望に添えない場合もありますので、ご了承ください。

定期戦等が有る為、対戦を希望しないチ

ーム

レフリー氏名     （年令）

レフリー専門か試合にも参加されるかもご記入下さい

医 師 氏 名     （専門科）

第 23 回 菅平高原不惑クラブラグビーフットボール交流試合参加者名簿

チーム名

主将は No を○で囲んで下さい。６０才・７０才以上で試合に出場希望者

は年齢欄に○をして下さい。

必要プログラム数

部

Ｎｏ     氏          名  年  齢 ポジション ６０才代 ７０才以上

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２９

３０

第 23 回 菅平高原不惑クラブラグビーフットボール交流試合宿泊料金について

宿泊料金

大人  1 泊 2 食（夕・朝） 8,800 円消費税込み

  1 泊 1 食（朝）  6,600 円消費税込み

  1 泊食事なし  5,500 円消費税込み

7 月 3 日（日）の昼食について各宿舎対応の料金となります。

小人料金も各宿舎対応の料金となります。

また、宿泊料金他、上記に記載のない料金については、各宿舎の料金設定になります。

（個室利用や飲み物代等）

宿舎と打ち合わせの上、お支払いください。